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Zapraszamy do kontaktu

+48 668 826 248

Dzień dobry,

Mamy przyjemność zaprezentować Naszą unikatową aplikację do
zarządzania wnioskami kredytowymi "Mobilny Pośrednik" .

Przetestuj bezpłatnie

Stworzony do oszczędności czasu

Dzięki możliwości zapisania w systemie wszystkich danych klienta oraz
każdego złożonego przez niego wniosku, jesteś w stanie sprawdzić:

kiedy ostatnio kontaktowałeś się z klientem i jak przebiegła
rozmowa - nawiązanie do ostatniej rozmowy po dłuższej przerwie
skutkuje wrażeniem "lepszego zaopiekowania się klientem"
(autentyczna opinia naszego klienta :) ),

sprawdzić kiedy składane były wnioski kredytowe,

jaką decyzję kredytową otrzymał klient,

jaką prowizję otrzymasz za dany kredyt!

Efektywne zarządzanie zespołem

Mobilny Pośrednik umożliwia tworzenie zespołów i z pozycji Managera
sprawdzanie efektywności pracy podwładnych. Dzięki temu narzędziu
możesz:

utworzyć zespół sprzedażowy,

przypisać rekordy do obdzwonki,

zaplanować pracownikowi spotkanie z klientem,

ustalić plan sprzedażowy i na bieżąco sprawdzać poziom jego
realizacji,

przekazać rekord klienta innemu pracownikowi ( szczególnie
przydatne w przypadku absencji pracownika bądź sezonu
urlopowego )

Zamień Excel i kalendarz na jedno proste narzędzie

Zdarza Ci się szukać klienta po wielu bazach przez co tracisz dużo
czasu?

Dzięki możliwości rejestracji klienta w aplikacji Mobilny Pośrednik, raz na
zawsze zapomnisz o swoich bazach w Excelu.

Dzięki powiązaniu klienta z konkretnymi wnioskami kredytowymi, zawsze
na bieżąco wiesz na jakim etapie znajduje się wniosek.

Klient w danym momencie nie jest zainteresowany i prosi o kontakt za
tydzień? Nic prostszego!

Już dziś zaznacz w systemie datę kontaktu z klientem, a w dniu rozmowy
telefonicznej, system sam przypomni Ci o wykonaniu telefonu.

Nie musisz już zapisywać danych w swoim kalendarzu, który w
przyszłym roku zmienisz na inny.

Od dziś wszystkie Twoje interakcje z klientem zapiszą się automatycznie
w systemie Mobilny Pośrednik.

Baza klientów wraz z publicznym formularzem dla klienta

Szybki podgląd historii wprowadzonych wniosków oraz polis wraz z
możliwością wprowadzenia ich bezpośrednio z listy.
Mobilny Pośrednik umożliwia również przygotowanie w pełni
definiowanego publicznego formularza, który ułatwi pozyskiwanie danych
od klientów.

Istnieje również możliwość integracji z Państwa formularzem.
Mobilny Pośrednik udostępnia taką możliwość w abonamencie
PREMIUM.
Koszt przygotwania takiej integracji waha się w przedziale 200,00 -
500,00 pln + VAT i zależy od stopnia skomplikowania formularza.

Tablica wniosków, rozliczenia z pośrednikami, prowizje dla
banków, kalendarz i sporo więcej.

Zapraszamy do przetestowania naszego rozwiązania.
Na życzenie zorganizujemy prezentację online, gdzie oprócz samej prezentacji
aplikacji, odpowiemy na pytania.

Przetestuj bezpłatnie

Aplikacja cały czas się rozwija, jej obecny wygląd to kilka lat współpracy z
różnymi biurami, większymi i mniejszymi. 
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